
Yýzva k podání nabídek, na kterou se nevztahuje
zadávaci řizení dle zákona ě. 13712006 Sb.

Číslo zakázky (bude doplněno
MPSV při uveřejnění):

Název zakázky:
Dodávka lT a speciálního ozvučovacího SW pro
praxi finančních poradců a realizačniho týmu
proiektu

P ředmět zakázky (sl užba,
dodávka nebo stavební práce): Dodávka

Datum vyh lášen í zakázky : 27.3. 2a13

Název programu: Operační program Lidské zdrole a zaměstnanost

Registrační číslo projektu: Cz. 1 .0413.1. 02186. 00 1 46

Název projektu: Finanční gramotnost jako nástroj uplatnění na trhu
práce pro osobv se zrakovÝm postižením

Název / obchodní firma
zadavate!e:

§jednocená organizace nevidomých a slabozrakých
České republiky (dále jen SONS ČR)

sídlo zadavatele: Krakovská 21, Praha - Nové Město 1 10 00

Osoba oprávněná jednat
jménem zadavatele, její
telefon a e-mailová adresa:

Mgr. Václav Polášek
221462462
poiasekť&scns^cz

lc zadavatele: 65399447

DlC zadavatele: CZ65399447

kontaktní osoba zadavatele
ve věci zakázky,její telefon a
e_mailová adresa:

Lucie Pospíšilová
775722798
pos§isilqvaí&sons.cz

Lhůta pro podávání nabídek: 11.4.2013 do 12:00

Místo pro podávání nabídek:
poštou nebo osobně na sekretariát §oNs cR
Krakovská 21, ?raha - Nové Město 1 'l0 00 v době od
8:00 do 15:00, poslední den 1 1 . 4.2013 do 12:00

Popis (specifikace) předmětu
zakázky:.

Předmětem zakázky je dodávka lT a speciálního
ozvučovacího SW v následujícím rozsahu:

3 ks notebooků, specifikace:
- procesor minimálně 2 jádrový s obdobnými vlastnostmi
a parametry jako lntel Core i3
* paměť RAM minimálně 4GB
- harddisk minimálně 500GB
- displej o úhlopříčce minimálně 15" s matným povrchem
- klávesnice s odděleným numerickým blokem
- minimá|ní výdň na baterie 7 hodin
- maximálniúana 3,5 kq



§fiJ"{iffrE ffi Si';#H§ii;;i- iíii,?§,j§T§"*

- minimální doba záruky 24 měsíců s možností
d okoupen í oficiáln ích rozšiřuj ících carepacků

- od výrobce, ktený mimo jiné mnoho let vyrábí i tiskárny,
§ervery, zálohovací zařízení a síťová řešení

12 ks PC, specifikace:
- proce§or 4 jádrový s obdobnými vlastnostmi a
parametry jako lntel Core i5
- paměť RAM minimálně 4GB
- harddisk minimálně 1000GB
- sada s klávesnici a myší
- typ skříně Micro Tower
- minimální doba záruky 24 měsíců s možností

dokoupen í oficiáln ích rozšiřuj ících carepacků
- od výrobce, ktený mimo jiné mnoho let vy,rábí i tiskárny,
servery, zálohovací zařízení a síťová řešení '

5 ks licence ozvučovacího SW pro notebook a PC:
odečítací program pro nevidomé, ktený má integrovanou
vzdálenou správu; umožňuje profesionální práci
v tabulkovém editoru; musí být kompatibilním
s nejrozšířenějším OS; musí mít plné české prostředí a
plnou českou podporu + český hlasový výstup

8 ks licence zvětšovacího a ozvučovacího SW pro PC:
zvětšovací program s integrovaným odčítačem, ktený má
nastavitelným zvětšením alespoň 1x až 30x; se
zvýrazňováním ukazatele myši, textového kulzofu,
barev a fokusu; s podporou připojení braillských řádků
přes USB a bezdráové rozhraní; musí bfr kompatibilní
s nejrozšířenějším OS; musí mít plné české prostředí a
plnou českou podporu + český hlasový výstup

Předpok!ádaná hodnota
zakázkv v Kč (bez DPH):

562 600,-

Lhůta dodání / časový
harmonogram plnění / doba
trvání zakázkv:.

30. dubna 2013

Místo dodání / převzeti
plnění: SONS ČR, Krakovská 21, Praha - Nové Město 110 0O

Hodnotící kritéria:

Nabídková cena bez DPH váha 100% {bude
hodnocena konečná cena)
celková nabídková cena bude hodnocena bez DpH.

Požadavky na prokázání
kval ifi kace dodavatele :

. výpis z obchodního rejstříku pokud je v něm
uchazeč zapsán

. doklad o oprávnění k podnikání (např. výpis ze
živnostenského reistříku)



Sfffi.-r.F M §ilffiHniíiT- Hť#.ilť§""

ěestné prohlášení o tom, že uchazeč nemá daňové
nedoplatky, nedoplatky na pojistném či penále na
veřejné zdravotní pojištění nebo na sociální
zabezpečení nebo na příspěvku na státní politiku
zaměstnanosti

Doklady budou předloženy v prosté kopii, Doklady nesmí
být starší 90 dnů.

požadavek na uvedení
kontaktní osoby uchazeěe:

uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci
zakázky, její telefon a e-mailovou adresu,

Požadavek na písemnou
formu nabídky:

Nabídka musí být zadavateli podána v listinné podobě.
Požadavek na listinnou podobu je považován za
splněný tehdy, pokud je nabídka podepsána osobou
oprávněnou jednat jménem či za uchazeče.

Požadova ný iazyk nabíd ky : Čeština

Požadavek na jednu nabídku Každý uchazeč může podat pouze jednu nabídku

Da!ší požadavky na
zpracování nabídky*:

1. Uchazeč musí podat nabídku na celý předmět
zakázky.

2. Uchazeč předloží písemný návrh smlouvy
s podpisem uchazeče na návrhu smlouvy.

3. Nabídka i doklady a informace k prokázání splnění
kvalifikace musí být pevně spojeny a zajištěny proti
neoprávněné manipulaci a budou očíslovány
vzestupnou řadou,

4. Veškeré doklady či prohlášení, u nichž je vyžadován
podpis uchazeče, musí být podepsány osobou
oprávněnou jednat jménem či za uchazeče.

5. Obálka musí být opatřena těmito náležitostmi:

o názvem zakázky a registračním číslem projektu

. nápisem ,,ZADÁVACí Řízeruí op Lzz
Dodávka lT a speciálního ozvučovacího SW
pro praxi finančních poradců a realizačního
týmu projektu - NEOTVÍRAT"

. názvem / obchodní firmou / jménem uchazeče,
sídlem / adresou uchazeče

o názvemspolečnostizadavatele

Uchazeč je povinen zpracovat nabídku a veškeré
informace nezbytné pro její hodnocení v přehledné a
průkazné formě. Nabídka bude obsahovat přesný popis



&ffim ffi §íl|#ffiíff:i^^ m*.ťiiťi""

,l t!
Mgr. Václav Polášek
prezident SOruf Čn

předmětu plnění. V případě uvedení zmateerrlYcn ei
nepravdivých informací, nebude k těmto částem nabídky
při hodnocení přihlíženo. Zadavatel si vyhrazqe právó
ověřit si veškeré informace uvedené v nabídce.

Celková nabídková cena bez DPH nesmí překroěit
částku 562 600,- Kč. Celková nabídková cena za SW
(celkem 13 ks licence) nesmí překročit 371 8O0,- Kč.

zadáv ací řizeni se říd í:


